Potvrzeni o zajisténi ubytovani notdrsky ovérené (napf. pro uUcely Zadosti o vizum)
Potvrzeni o zajisténi ubytovani bez notarského ovéreni

Poplatek za vraceni kauce na zahranicni Ucet

Pfenosny susak pradla zapuUjceny na 24 hodin a fadné zapsany v sesité

Zehlicka a prkno na Zehleni na 2 hodiny

Vysavac na 1 hodinu

Wifi router

Poplatek za vymalbu (hradi kazdy student pfi vystéhovani na konci kazdého
akademického roku)

Nevrdceni susdku pradla, Zehlicky, prkna nebo vysavace
Manipulace s pozarni signalizaci

Zakryti poZarniho hlasice

Spaéleni Zehlicky

Koureni na pokoji (cigarety, elektronické cigarety, doutniky atd. )
Ohen na pokoji (zhaveni uhliku na vodni dymku, svicky atd.)
Nevrdceni ndhradniho klice od pokoje

Ztrata Cipu

Ztrata pridéleného klice od pokoje

Nevyplnéni predavaciho protokolu pfi vystéhovani

Nevypsani predavaciho protokolu pfi nastéhovani
Nadstandartni uklid pokoje pfi vystéhovani

Odevzdani klice od pokoje bez jeho kontroly odpovédnou osobou

Ztrdta nebo zni¢eni zavésu

Oprava poskozenych dvefi

Vyména poskozenych dvefi

Zniceni nabytku v pokoji

Ztrata nebo zni¢eni matrace

Ztrdata chranice na matrace

Malba mensiho pokoje nad rdmec bézné udrzby
Malba vétsiho pokoje (2 a vice llizkového) nad ramec bézné udrzby
Rozbiti okna

Ztrata nebo zniceni Zidle

Ztrdata nebo znieni zachodu

Ztrata nebo znic¢eni zachodové desky

Ztrata nebo zni¢eni umyvadla

Zniceni skfifnky pod umyvadlem

Zniceni nebo vyména dvernich stitk({

Vymeéna kliky

Zniceni baterie (ve sprse, umyvadle nebo drezu)
Poskozeni plovouci podlahy, PVC, koberce
Zniceni kuchynské linky

Zniceni rychlovarné konvice

Zniceni nebo poskozeni mikrovinné trouby
Zniceni nebo poskozeni sklokeramické desky

100 K¢
zdarma

500 K¢
zdarma

zdarma
zdarma
699 K¢

200 K¢

100 K¢
5000 K¢
1 500 K¢

200 K¢
200 K¢ - 7000 K¢

200 K¢ - 7000 K¢
50 K¢

250 K¢

1 000 K¢

500 K¢

500 K¢

1000 K¢ - 2500 K¢
500 K¢

3000 K¢

1000 K¢ - 2500 K¢

3 000 K¢

100 K¢ - 6000 K¢ / ks
3 000 K¢

300 K¢

2 000 K¢
2 500 K¢

2000 K¢/m2
3000 K¢

3 000 K¢
500 K¢

3 000 K¢

2 000 K¢
200 K¢

500 K¢

2 000 K¢
1000 K¢/m2
6 000 K¢
500 K¢

1 000 K¢
2000 - 3500 K¢
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